МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное автономное профессиональное образовательное учреждение
«Валдайский аграрный техникум»

«Об утверждении графика проведения «прямых линий» по
вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений на
2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить график проведения «прямых линий» по вопросам профилактики

коррупционных и иных правонарушений в ОАПОУ «Валдайский аграрный

техникум» на 2025 учебный год.

2.Назначить ответственным за организацию проведения «прямых линий» по

вопросам профилактики коррупционных и иных правонарушений в ОАПОУ

«Валдайский аграрный техникум» Морозову Кристину Владимировну,

специалиста по персоналу.

Телефон «прямой линии»:(81666)2-95-00.

3 .Разместить график проведения «прямых линий» по вопросам профилактики

коррупционных и иных правонарушений на 2025 год на официальном сайте

ОАПОУ «Валдайский аграрный техникум» в информационно-

телекоммуникацирнной сети «Интернет».

4.Контроль за реализацией настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

24.01.2025 г. № 9-од
г. Валдай

Директор А.О.Евлантьев

Приложение к приказу
№ 9-од от «24» января 2025 г .

Г рафик проведения «прямых линий» по вопросам профилактики
коррупционных и иных правонарушений

Дата Время Номер телефона
06.02.2025 14.00-15.00 8(81666)2-95-00
20.03.2025 14.00-15.00 8(81666)2-95-00
21.05.2025 14.00-15.00 8(81666)2-95-00
21.08.2025 14.00-15.00 8(81666)2-95-00
18.09.2025 14.00-15.00 8(81666)2-95-00
20.11.2025 14.00-15.00 8(81666)2-95-00
18.12.2025 14.00-15.00 8(81666)2-95-00